АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 20.03.2020 № 370
(в редакции постановления Администрации Курского района Курской области от 08.06.2020 № 725)

О перечне видов обязательных работ, объектов, мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Курского района Курской области
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 313, 3213 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
       перечень видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Курского района Курской области;
       перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Курского района Курской области.
     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Курского района Курской области от 30.01.2020 № 121 «О перечне видов обязательных работ, объектов, мест для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории Курского района Курской области».
     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                             А.В. Телегин
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Курского района Курской области
от «_20_» _03__ 2020 года № 370
Перечень
видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ
на территории Курского района Курской области

	№ п/п
	Наименование организации, предприятия, муниципальные учреждения
	Виды обязательных работ
	Примечание

	1
	МКУ «ОДА Бесединского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	2
	МКУ «ОДА Брежневского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	3
	МКУ «ОДА Винниковского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	4
	МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	5
	МО Камышинский сельсовет
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	6
	МУП ЖКХ «Родник»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ

	7
	МУП ЖКХ пос. М. Жукова МО «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	8
	МО Лебяженский сельсовет
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	9
	МКУ «ОДА Моковского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	10
	МО Нижнемедведицкий сельсовет
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	11
	МКУ «ОДА Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	12
	МКУ «ОДА Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	13
	МКУ «ОДА Пашковского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	14
	МКУ «ОДА Полевского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	15
	МКУ «ОДА Полянского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	16
	МКУ «ОДА Рышковского сельсовета Курского района Курской области»
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	17
	МО Шумаковский сельсовет
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

	18
	МО Щетинский сельсовет
	Уборка территории, покос травы и прочие виды работ
	По согласованию

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Курского района Курской области
[bookmark: _GoBack] от «_20_» _03_ 2020 года № 370

Перечень
мест для отбывания наказания в виде исправительных работ
на территории Курского района Курской области

	№ п/п
	Наименование организации, предприятия

	Место работы

	1
	ООО «Березка»
	305501, Курская область, Курский район, д. Петровское

	2
	ПО «Бесединское»
	305501, Курская область, Курский район, с. Беседино

	3
	ОБУЗ «Курская ЦРБ»
	305501, Курская область, Курский район, с.Беседино, д.89а

	4
	ЗАО «Дмитриев-Агро-Инвест»
	305504, Курская область, Курский район, село Верхнекасиново,
ул. Радужная, д. 7а

	5
	ООО СП «Бел-Поль»
	305531, Курская область, Курский район, п. Малиновый

	6
	ООО «Сырная долина»
	305510, Курская область, Курский район, с. Отрешково

	7
	АО «Сейм-Агро»

	305527, Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая, 1/2

	8
	АО «Главтехконструкция»
	305527, Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая, 1/1

	9
	АО «Курская птицефабрика»
	305527, Курская область, Курский район, д. Ворошнево

	10
	МУП ЖКХ «Родник»
	305502, Курская область, Курский район, п. им. М. Жукова,  6-й кв., 5

	11
	МУП ЖКХ пос. Маршала Жукова МО «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области
	305502, Курская область, Курский район, п. им. М. Жукова,  6-й кв., 5

	12
	ООО МПК «Подлесный»
	305502, Курская область, Курский район, п. Подлесный, д. 76

	13
	МКУ «ОДА-ЛС» Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
	305526, Курская область, Курский район, поселок Черемушки, д.3а

	14
	ООО «Торговый дом «Мегаторг»
	305504, Курская область, Курский район, д. В. Медведица, ул. Фабричная, здание 6, оф. 1

	15
	ООО «Юпитер 9»
	305528, Курская область, Курский район, д. Селиховы Дворы,
ул. Городская, д. 21

	16
	ИП Иванов И.С.
	305532, Курская область, Курский район, с. Виногробль

	17
	ООО «Грибная радуга»
	305518, Курская область, Курский район, д. Чаплыгина, д. 121

	18
	ООО «Курск-Агро»
	305540, Курская область, Курский район, д. Полевая

	19
	ООО  «МПК «Полянское»
	305521, Курская область, Курский район, с. Полянское, 217

	20
	ООО «Санаторий им. И.Д. Черняховского»
	305524, Курская область, Курский район, с. Рышково

	21
	СПК «им. Черняховского»
	305524, Курская область, Курский район, с. Рышково

	22
	КФХ Бобынцева  А.С.
	305541, Курская область, Курский район, д. Большое Шумаково

	23
	ООО «Мир сладостей С»
	307015, Курская область, Курский район, д. Сапогово, ул. Выгонная, 63

	24
	ОБУЗ «КППБ» имени святого великомученика и целителя Пантелеимона

305514, Курская область, Курский район, п.Искра